
2018 年 7 月 27 日 

けやきフェスタ 2018 よさこい in 府中参加チーム 

代表者各位 

よさこいｉｎ府中実行委員会 

委員⾧ 渡辺 浩章 

「参加チーム代表者説明会」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度はけやきフェスタ２０１８よさこいｉｎ府中へのご参加を賜りまことにありがとうございます。 

さて、明日 7 月 28 日（土）に開催を予定しておりました「参加チーム代表者説明会」でございますが、

明日上陸が予測されている台風 12 号は非常に勢力が強く、影響による暴風雨が見込まれており、公共交

通機関の混乱、また参加の皆様の安全を考慮した結果、やむを得ず中止とさせていただきました。 

尚、代替の説明会に関しましては検討中でございますが開催が困難な可能性もございます。その際は資

料の郵送並びに質問窓口の設置等、何らかの対応を取らせていただき参加の皆様へのご迷惑を最小限に

留めるよう努めてまいりますので何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


